
Samostatný realitní makléř: Svitlana Yunoshova
Tel: +420 776 173 528

Email: svitlana.yunoshova@swisslife-select.cz

Prodej pole 5484 m2, Cetkovice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22913

Název: Prodej pole 5484 m2, Cetkovice

Celková cena: 195 000 Kč

Adresa: Cetkovice

Datum aktualizace: 22.08.2024

Stavba:

Zástavba:

Ochrana:

Umístění:

Zdroj vody:

Celková plocha: 5484 m
2

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme Vám ke koupí pozemky v katastrálním území Cetkovice v okrese Blansko vhodné pro přímé hospodaření nebo jako

stabilní investice. Jedná se o prodej 3/64 vlastnického podílu, tedy držení pozemků v podílovém vlastnictví .nikoliv 100% vlastnictví.

Tyto pozemky jsou zapsané na LV 82 pod parcelními čísly:

Parcela č. 267 - o celkové výměře 15225 m2

Parcela č. 508/60 - o celkové výměře 56430 m2

Parcela č. 631/1 - o celkové výměře 1085 m2

Parcela č. 631/3 - o celkové výměře 999 m2

Parcela č. 641/11 - o celkové výměře 1922 m2

Parcela č. 641/16 - o celkové výměře 30725 m2

Parcela č. 1080/68 - o celkové výměře 1568 m2

a

Další pozemky, které jsou zapsané na LV 733 pod parcelními čísly:

Parcela č. 631/2 - o celkové výměře 2471 m2

Parcela č. 899 - o celkové výměře 5430 m2

Parcela č. 900 - o celkové výměře 1144 m2

Investice do půdy je vyhledávanou cestou, jak ochránit peníze před inflací. Každá zemědělská půda je unikátní a její cena

dlouhodobě roste. Stabilní růst ceny umožňuje zhodnotit vložené finanční prostředky a zároveň zabránit jejich znehodnocení.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Celková plocha: 5484 m
2


